



Úřad městské části města Brna
Brno-jih
Bytový odbor

VÁŠ DOPIS Č. J.: MCBJIH/07832/2024/BO
ZE DNE: 02.07.2024
NAŠE Č. J.: MCBJIH/07832/2024/BO/Jar
SPIS. ZN.:
VYŘIZUJE: Renata Jarošová
TELEFON: +420 545 427 541
E-MAIL: Renata.jarosova@brno-jih.cz
DATUM: 09.07.2024
POČET LISTŮ: 1

Žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti ze dne 02.07.2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, týkající se poskytnutí informací o pronájmu štítových stěn ve vlastnictví města Brna, na kterých jsou umístěny reklamní plachty Vám sděluji následující:

AD 1)

Nájemní smlouva na štítovou stěnu Dornych 424/128 je uzavřená s Ing. Romanem Fridrichem, Tyršova 143, 697 01 Kyjov, IČO:44167539.

Nájemní smlouva na štítovou stěnu Dornych 425/126 je uzavřená s FK MEDIA, s.r.o., Ondříčkovo náměstí 2978/4, 636 00 Brno, IČO: 26967618.

AD 2)

kopie smluv a dodatků v příloze

AD 3)

Celkový přehled uhrazených nájmu za štítovou stěnu Dornych 424/128 od 01.07.2021 – 31.03.2024 činí 738.154,25 Kč

Celkový přehled uhrazených nájmu za štítovou stěnu Dornych 425/126 od 01.12.2019 – 31.03.2024 činí 1,413.868,20 Kč.

Petra Krejsková
pověřena vedením bytového odboru

PŘÍLOHY 2/6